
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 5 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НАКАЗ 

 

22.10.2021                                           м. Тростянець                                              № 263-ОД 

 

Про підсумки І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів  

у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси 

з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 №1099 (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, 

на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 №914 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2021/2022 навчальному році», наказу Департаменту освіти і науки від 20.08.2021 №416-ОД 

«Про проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2021/2022 навчальному році», відповідного наказу відділу освіти Тростянецької міської 

ради від 22.09.2021 №223-ОД, наказів ЗЗСО І-ІІІ ст. №5 Тростянецької міської ради  

від 23.09.2021 № 246-ОД, 04.10.2021 №248-ОД «Про проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», з метою 

пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованих дітей упродовж  

06-22 жовтня 2021 року для учнів 6-11 класів ЗЗСО І-ІІІ ст. №5 Тростянецької міської ради 

був  поведений І етап вищезазначених інтелектуальних змагань. 

У цілому у закладі в рамках І етапу відбулися  олімпіади з 14 предметів (крім 

російської мови та літератури, економіки, астрономії), їх учасниками стали 290 осіб, 

перемогу здобули – 126, з них посіли І місця – 45 чол., ІІ – 46, ІІІ – 35. 

Результати участі учнів у І етапі  Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів 2021/2022 навчального року ілюструють додатки 1-3 до даного наказу (аналіз і 

узагальнення здійснено на підставі протоколів олімпіад), зокрема: 

− додаток 1. Учасники (у розрізі класів) І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів 2021/2022 навчального року; 

− додаток 2. Загальна кількість учасників і переможців  (у розрізі паралелей 

класів) І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

2021/2022 навчального року; 

− додаток 3. Переможці І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів 2021/2022 навчального року та їх педагоги-наставники. 

Слід зазначити, що найвищу активність і результативність за підсумками участі в 

олімпіадах засвідчили учні  9А (учасників – 59, переможців – 29), 10А (учасників – 44, 

переможців – 24), 11А (учасників – 39, переможців – 20), 8А (учасників – 44, переможців – 

18) класів. Не взяли участі у жодній із олімпіад учні 7В та 8В класів.  

Найрезультативнішими із числа учасників І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів стали учні: 

− Самара Мажид Абдель Джаббар, 8А клас (7 перемог, зокрема, І місць – 4, з 

історії, біології, хімії, фізики; ІІ місць – 2, з математики, географії; ІІІ місце – з 

англійської мови); 



− Тарануха Денис Олександрович, 8А клас (7 перемог, зокрема, І місць – 3, з 

математики, географії, хімії; ІІ місць – 4, з української мови та літератури, 

англійської мови, історії та фізики); 

− Куліченко Катерина Олександрівна, 11А клас (6 перемог, зокрема, І місць – 4, 

з математики, географії, фізики, інформаційних технологій; ІІ місць – 2, з 

англійської мови та хімії); 

− Чернов Назар Олегович, 9А клас (6 перемог, зокрема, І місць – 3, з 

правознавства, історії, географії; ІІ місць – 3, з математики, інформатики, 

інформаційних технологій); 

− Клименко Катерина Юріївна, 9А клас (5 перемог, зокрема, І місць – 2, з 

біології, фізики; ІІ місце з української мови та літератури; ІІІ місць – 2, з 

історії, математики);  

− Кунцевська Аліна Дмитрівна, 10А клас (5 перемог, зокрема, І місце з екології, 

ІІ місць – 2, з географії, фізики; ІІІ місць – 2, з української мови та літератури, 

біології); 

− Яковлєва Діана Валеріївна, 10А клас (5 перемог, зокрема, І місць – 3, з 

біології, географії, інформаційних технологій; ІІ місць – 2, з української мови 

та літератури, інформатики); 

− Сокольнікова Марія Іванівна, 10А клас (4 перемоги – І місця з української 

мови та літератури, англійської мови, математики, хімії). 

Із числа педагогічних працівників, чиї учні стали переможцями І етапу, 

найрезультативнішими визначились учителі біології Яценко Галина Вікторівна (15 

переможців), математики Лук’яніхіна Ірина Михайлівна (13 переможців), хімії Романенко 

Ірина Іванівна (11 переможців), фізики Сизоненко Наталія Анатоліївна (10 переможців), 

української мови та літератури Селегень Тетяна Володимирівна, англійської мови 

Кошеленко Ольга Петрівна, історії Шаповал Марина Валеріївна, географії Міщенко Олена 

Василівна (по 9 переможців), Дерев’янко Людмила Григорівна (8 переможців.) 

Виходячи з вищезазначеного,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів 2021/2022 навчального року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Волочаєвій Л.А. забезпечити 

підготовку та подання до 26.10.2021 до відділу освіти Тростянецької міської ради звіту та 

заявок на участь учнів-переможців І етапу у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів 2021/2022 навчального року. 

3. Педагогічним працівникам (додаток 3) здійснити підготовку учнів до участі у   

ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 2021/2022 

навчального року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                       І.В.Бондаренко 

 

  



Додаток 1 

до наказу ЗЗСО І-ІІІ ст. № 5 

Тростянецької міської ради 

від 22.10.2021 № 263-ОД 

 

Учасники (у розрізі класів) І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 2021/2022 навчального року 

 

№ 

з/п 
Навчальний предмет 

Кате-

горія 

учнів 

(клас) 

 

Дата 

проведення 

 

Кількість учасників І етапу 

6А 6Б 6В 7А 7Б 7В 8А 8Б 8В 9А 9Б 10А 10Б 11А 11Б 
Загальна 

кількість  

1.  
Українська мова та 

література 
7-11 06.10. х х х 4 4 - 3 3 - 5 - 4 3 2 2 30 

2.  
Трудове навчання 

(технології) 
8-11 07.10. х х х х х х 2 1 - 1 2 2 - - 4 12 

3.  Історія 8-11 08.10. х х х х х х 5 5 - 4 1 - 5 1 1 22 

4.  Англійська мова 8-11 11.10. х х х х х х 6 2 - 8 1 4 1 4 - 26 

5.  Географія 8-11 12.10 х х х х х х 4 2 - 6 - 5 - 4 - 21 

6.  Інформатика 8-11 13.10. х х х х х х 2 4 - 4 - 5 1   16 

7.  Біологія 8-11 18.10. х х х х х х 5 2 - 3 2 3 3 4 2 24 

8.  Німецька мова 8-11 22.10 х х х х х х 3 х х х х х х х х 3 

9.  Правознавство 9-11 18.10 х х х х х х х х х 6 1 - - - - 7 

10.  Фізика 7-11 19.10 х х х 2 4 - 4 2 - 6 - 5 - 5 - 28 

11.  Математика 6-11 13.10 2 9 1 6 4 - 6 3 - 8 2 7 - 7 - 55 

12.  Екологія 10-11 20.10 х х х х х х х х х х х 3 1 5 1 10 

13.  Хімія 7-11 21.10 х х х 3 3 - 4 2 - 4 - 3 - 4 - 23 

14.  
Інформаційні 

технології 
8-11 22.10 х х х х х х - 2 - 4 - 3 1 3 - 13 

15.  
Російська мова та 

література 
9-11 - х х х х х х х х х - - - - - - - 

16.  Економіка 9-11 - х х х х х х х х х - - - - - - - 

17.  Астрономія 10-11 - х х 
х 

х х х х х х х х - - - - - 

РАЗОМ 2 9 1 15 15 - 44 28 - 59 9 44 15 39 10 290 

 

Директор                                                                       І.В.Бондаренко 



 
Додаток 2 

до наказу ЗЗСО І-ІІІ ст. № 5 

Тростянецької міської ради 

від 22.10.2021 № 263-ОД 

 

Загальна кількість учасників і переможців  (у розрізі паралелей класів) 

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 2021/2022 навчального року 

 

 

№ 

за/

п 
Навчальний предмет 

Паралель класів,  
кількість учасників / переможців 

Разом Розподіл місць між переможцями 

6 7 8 9 10 11 
учасників переможців І ІІ ІІІ 

У П У П У П У П У П У П 

1.  Українська мова та література х 8 3 6 3 5 2 7 3 4 2 30 13 5 5 3 

2.  Англійська мова х х 8 3 9 4 5 2 4 2 26 11 4 4 3 

3.  Німецька мова х х 3  - - - - - - 3 - - - - 

4.  Правознавство х х х 7 3 - - - - 7 3 1 1 1 

5.  Історія х х 10 5 5 3 5 3 2 1 22 12 3 4 5 

6.  Математика 12 6 10 5 9 4 10 5 7 3 7 3 55 26 6 9 11 

7.  Біологія х х 7 3 5 2 6 3 6 3 24 11 4 3 4 

8.  Географія х х 6 2 6 2 5 3 4 2 21 9 4 4 1 

9.  Хімія х 6 3 6 3 4 2 3 1 4 2 23 11 4 5 2 

10.  Екологія х х х х 4 2 6 3 10 5 2 2 1 

11.  Фізика х 6 4 6 2 6 3 5 2 5 1 28 12 5 4 3 

12.  Інформатика х х 6 - 4 2 6 3 - - 16 5 2 2 1 

13.  Інформаційні технології х х 3 - 4 2 4 2 3 1 14 5 3 2 - 

14.  Трудове навчання (технології) х х 4 - 3 1 2 - 4 2 13 3 2 1 - 

15.  Астрономія х х х х -  -  - - - - - 

16.  Російська мова та література х х х -  -  -  - - - - - 

17.  Економіка х х х -  -  -  - - - - - 

Разом 

Учасників 12 30 72 68 59 49 290 126 45 46 35 

Переможців 

І-ІІІ місця  6 15 25 31 27 22 126     

І місце 1 4 8 11 11 10 45     

ІІ місце 2 5 9 12 9 9 46     

ІІІ місце 3 6 8 8 7 3 35     

 

Директор                                                                       І.В.Бондаренко 



Додаток 3 

до наказу ЗЗСО І-ІІІ ст. № 5 

Тростянецької міської ради 

від 22.10.2021 № 263-ОД 
 

 

Переможці І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 2021/2022 навчального року та їх педагоги-наставники 
 
 

Навчальний 

предмет 

Переможці Прізвище, 
ініціали 

педагога,  
який підготував 

переможця  
І етапу 

Примітка 
«Учасник 
ІІ етапу» 
(рішення 

оргкомітету  
І етапу 

№ 

з/п 

І місце ІІ місце ІІІ місце 

Клас 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

учня-переможця 

Клас 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

учня-переможця 

Клас 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

учня-переможця 

Українська 

мова та 

література 

1.  7А Конєв Ілля Романович     Сергієнко Л.М. Учасник ІІ етапу 

2.    7Б Калюжна Софія Олександрівна   Преснухін Б.С. Учасник ІІ етапу 

3.      7Б Зикова Софія Олександрівна Трофімцова В.А.  

4.  8А Близнюк Поліна Олександрівна     Селегень Т.В. Учасник ІІ етапу 

5.    8А Тарануха Денис Олександрович   Селегень Т.В.  

6.      8Б Матвієнко Катерина 

Володимирівна 

Трофімцова В.А. 

Бондаренко І.В. 

 

7.  9А Павленко Анна Володимирівна     Селегень Т.В. Учасник ІІ етапу 

8.    9А Клименко Катерина Юріївна   Селегень Т.В.  

9.  10А Сокольнікова Марія Іванівна     Селегень Т.В. 

Бондаренко І.В. 

Учасник ІІ етапу 

10.    10А Яковлєва Діана Валеріївна   Селегень Т.В. 

Бондаренко І.В. 

 

11.      10А Кунцевська Аліна Дмитрівна Селегень Т.В. 

Бондаренко І.В. 

 

12.  11А Гребенюк Анна Романівна     Селегень Т.В. Учасник ІІ етапу 

13.    11А Кулініч Марія Романівна   Селегень Т.В.  

Англійська 

мова 

14.  8А Близнюк Поліна Олександрівна     Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

15.    8А Тарануха Денис Олександрович   Григор’єва Я.В. Учасник ІІ етапу 

16.      8А Самара Мажід  Абдель Джаббар Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

17.  9А Задніпровська Таїсія 

Олександрівна 

    Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

18.    9А Боровик Вікторія Сергіївна   Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

19.      9А Гонтарь Нікіта Юрійович Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

20.      9А Короткий Володимир 

Федорович 

Кошеленко О.П.  

21.  10А Сокольнікова Марія Іванівна     Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 

22.    10А Дригаловський Максим 

Сергійович 

  Сенченко Л.Є.  

23.  11А Борисенко Катерина 

Володимирівна 

    Кошеленко О.П. Учасник ІІ етапу 



24.    11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

  Кошеленко О.П.  

Правознавство 
25.  9А Чернов Назар Олегович     Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

26.    9А Земляний Дмитро Сергійович   Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

27.      9А Гонтарь Нікіта Юрійович Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

Історія 

28.  8А Самара Мажид Абдель Джаббар      Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

29.    8А Тарануха Денис Олександрович   Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

30.    8Б Мельник Лілія Геннадіївна   Сергієнко В.І. Учасник ІІ етапу 

31.      8А Близнюк Поліна Олександрівна Шаповал М.В.  

32.      8Б Ананьєв Артем Ярославович Сергієнко В.І.  

33.  9А Чернов Назар Олегович     Сергієнко В.І. Учасник ІІ етапу 

34.    9Б Петрова Валерія Олексіївна   Сергієнко В.І.  

35.      9А Клименко Катерина Юріївна Сергієнко В.І.  

36.  10Б Карпенко Діана Василівна     Шаповал М.В. Учасник ІІ етапу 

37.    10Б Овчаренко Віталій Миколайович   Шаповал М.В.  

38.      10Б Целуйко Оксана Олександрівна Шаповал М.В.  

39.      11А Голікова Дарина Сергіївна Дущенко М.В.  

Математика 

40.  6Б Бондаренко Єлизавета Іванівна     Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

41.    6Б Давидов Дмитро Сергійович   Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

42.    6Б Гладченко Даніїл 

Олександрович 

  Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

43.      6Б Кулібаба Нікіта Віталійович Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

44.      6Б Бондаренко Софія Юріївна Лук’яніхіна І.М.  

45.      6Б Моісеєнко Поліна Вікторівна Лук’яніхіна І.М.  

46.  7Б Шевяков Назар Русланович     Слєдзєвська О.С. Учасник ІІ етапу 

47.    7Б Калюжна Софія Олександрівна   Слєдзєвська О.С. Учасник ІІ етапу 

48.    7А Холодова Аріна Едуардівна   Спесива М.О. Учасник ІІ етапу 

49.      7А Конєв Ілля Романович Спесива М.О. Учасник ІІ етапу 

50.      7Б Конєва Олеся Олександрівна Слєдзєвська О.С.  

51.  8А Тарануха Денис Олександрович     Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

52.    8А Самара Мажид Абдель Джаббар    Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

53.      8Б Мельник Лілія Геннадіївна Лук’яніхіна І.М.  

54.      8Б Косьміна Єлизавета Романівна Лук’яніхіна І.М.  

55.  9А Новікова Анна Віталіївна     Дерев’янко Л.Г.  

56.    9А Чернов Назар Олегович   Дерев’янко Л.Г. Учасник ІІ етапу 

57.    9А Павленко Анна Володимирівна   Дерев’янко Л.Г. Учасник ІІ етапу 

58.      9А Ходус Єва Сиявушівна Дерев’янко Л.Г. Учасник ІІ етапу 

59.      9А Клименко Катерина Юріївна Дерев’янко Л.Г.  

60.  10А Сокольнікова Марія Іванівна     Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

61.    10А Горобець Владислав Юрійович   Лук’яніхіна І.М. Учасник ІІ етапу 

62.      10А Гвоздік Анастасія Віталіївна Лук’яніхіна І.М. 

 

 



63.  11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

    Дерев’янко Л.Г. Учасник ІІ етапу 

64.    11А Голікова Дарина Сергіївна   Дерев’янко Л.Г. Учасник ІІ етапу 

65.      11А Борисенко Катерина 

Володимирівна 

Дерев’янко Л.Г.  

Біологія 

66.  8А Самара Мажід Абдель Джаббар     Костенко В.П. Учасник ІІ етапу 

67.    8Б Мельник Лілія Геннадіївна   Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

68.      8Б Косьміна Єлизавета Романівна Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

69.  9А Клименко Катерина Юріївна     Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

70.      9А Груздо Олександра Віталіївна Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

71.  10А Яковлєва Діана Валеріївна     Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

72.      10А Кунцевська Аліна Дмитрівна Яценко Г.В.  

73.      10А Яценко Іван Олександрович Яценко Г.В.  

74.  11А Гребенюк Анна Романівна     Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

75.    11А Борисенко Катерина 

Володимирівна 

  Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

76.    11А Холодова Катерина Валеріївна   Яценко Г.В. Учасник ІІ етапу 

Географія 

77.  8А Тарануха Денис Олександрович     Міщенко О.В. Учасник ІІ етапу 

78.    8А Самара Мажід Абдель Джаббар   Міщенко О.В. Учасник ІІ етапу 

79.  9А Чернов  Назар Олегович     Міщенко О.В.  

80.    9А Груздо Олександра Віталіївна   Міщенко О.В.  

81.  10А Яковлєва Діана Валеріївна     Міщенко О.В.  

82.    10А Кунцевська Аліна Дмитрівна   Міщенко О.В.  

83.      10А Горобець Владислав Юрійович Міщенко О.В.  

84.  11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

    Міщенко О.В.  

85.    11А Голікова Дарина Сергіївна   Міщенко О.В.  

Хімія 

86.  7А Подопригора Стефанія Олегівна     Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

87.    7А Холодова Аріна Едуардівна   Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

88.    7А Конєв Ілля Романович   Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

89.  8А Самара Мажід Абдель Джаббар     Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

90.    8А Тарануха Денис Олександрович   Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

91.      8А  Лапіна Валерія Вікторівна Романенко І.І.  

92.    9А Пальошко Ліза Андріївна   Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

93.    9А Груздо Олександра Віталіївна   Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

94.  10А Сокольнікова Марія Іванівна     Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

95.  11А Борисенко Катерина 

Володимирівна 

    Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

96.    11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

  Романенко І.І. Учасник ІІ етапу 

Екологія 

97.  10А Кунцевська Аліна Дмитрівна     Яценко Г.В.  

98.    10А Горобець Владислав Юрійович   Яценко Г.В.  

99.  11А Кулініч Марія Романівна     Яценко Г.В.  



100.    11А Холодова Катерина Валеріївна   Яценко Г.В.  

101.      11А Голікова Дарина Сергіївна Яценко Г.В.  

Фізика 

102.  7А Холодова Аріна Едуардівна     Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

103.    7Б Зикова Софія Олександрівна   Чайкіна Т.О. Учасник ІІ етапу 

104.      7А Конєв Ілля Романович Сизоненко Н.А.  

105.      7Б Луговець Анастасія 

Олександрівна 

Чайкіна Т.О.  

106.  8А Самара Мажид Абдель Джаббар     Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

107.    8А Тарануха Денис Олександрович   Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

108.  9А Клименко Катерина Юріївна     Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

109.    9А Павленко Анна Володимирівна   Сизоненко Н.А.  

110.      9А Скалига Марія Валентинівна Сизоненко Н.А.  

111.  10А Горобець Владислав Юрійович     Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

112.    10А Кунцевська Аліна Дмитрівна   Сизоненко Н.А.  

113.  11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

    Сизоненко Н.А. Учасник ІІ етапу 

Інформатика 

114.  9А Субот Нікіта Андрійович     Слєдзєвська О.С. Учасник ІІ етапу 

115.    9А Чернов Назар Олегович   Кошель К.С.  

116.  10А Дригаловський 

 Максим  Сергійович 

    Слєдзєвська О.С. Учасник ІІ етапу 

117.    10А Яковлєва Діана Валеріївна   Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

118.      10А Яценко Іван  Олександрович Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

Інформаційні 

технології 

119.  9А Груздо Олександра Віталіївна     Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

120.    9А Чернов Назар Олегович   Кошель К.С. Учасник ІІ етапу 

121.  10А Яковлєва Діана Валеріївна     Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

122.    10А Волошин Іван Іванович    Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

123.  11А Куліченко Катерина 

Олександрівна 

    Преснухіна М.О. Учасник ІІ етапу 

Трудове 

навчання 

(технології) 

124.  9Б Крючко Катерина Миколаївна     Рєзунова В.О. Учасник ІІ етапу 

125.  11Б Громова Марина Ігорівна     Рєзунова В.О. Учасник ІІ етапу 

126.    11Б Борисенко Анна Сергіївна   Рєзунова В.О. Учасник ІІ етапу 

 

 

 

Директор                                                                       І.В.Бондаренко 



 


